- 1907, 1911, 1913, 1923, 1934, 1958-61,
1966, 1969, 1977, 1978, 1980, 1983,
1984, 2001, 2017, 2018, 2022, 2104.
 Scotlandwell, minister de :—
 Andreas, *vide* Arnot.
 Scott (Scot) de Buckleuch, Walt. dom.; de
 Branxholme, miles, 104, 166, 175, 223,
 956, 1011, 1527, 1581; dom. de Bugluch,
 [1765]; dom. S. de Buckleuch, 1978,
 2165.
 — de Abbotishall, Tho., 1744.
 — Wil., 781, 957; filius Thome S., 1744.
 — Jac., miles, 1788, 1819. Margareta ejus
 uxor, *vide* Prestoun.
 — (de Auchtermuchtie), And., burgen. de A.,
 1890; portionarius de A., 1690. Grisil-
 lis ejus uxor, *vide* Lawsoun.
 — Mich., portionarius de A., 1686, 1690,
 2018; burgen. et portionarius de Falk-
 land, 1349. Margareta ejus uxor, *vide*
 Lundie.
 — do Balwerie, Jac., miles, 214, 227, 781,
 874, 1128, 1220, 1289, 1349, 1564,
 1569, 1636, 1746, 1787, 1885, 1993,
 2009, 2020, 2126. Eliz. ejus uxor,
vide Wardlaw.
 — Wil., filius et heres apparenſ D. Jacobi
 S., 1128, 1564, 1569.
 — de Bonytoun, Rob., 90; de Haithpule, 1894.
 — Adamus, filius et heres apparenſ Roberti
 S., 1894.
 — Simon, 2059; filius et heres Adami S.,
 1894.
 — Robertus, filius et heres apparenſ
 Simonis S., 2059.
 — de Branxholme, *vide* dom. S.
 — (de Casche-Eister), Ric., in Casche, 1636;
 olim portionarius de C., tune apud West-
 brig de Kirkealdie, 2018.
 — de Dargavell, David, 1891.
 — (de Drone), Jo. (vel Jae.), senior, 1292.
 — Jo., filius et heres apparenſ Joannis (vel
 Jae.) S., 1292; portionarius de D.,
 1039. Joneta ejus uxor, *vide* Oliphant.
 — Robertus, filius et heres apparenſ
 Joannis S., 1039. Joneta ejus uxor, *vide*
 Hendersoun.
 — de Dryhope, . . . , 1465.
 — in Eidschaw, Robertus, 1552.
 — (de Elie), M. Wil., scriba, 1581; director can-
 cellarie, 962; (*TEST.* 53), 849, 1571; et
 clericus collegii justitie, 340; de Grange-
 mure, dir. canc., 200, 874, 1036; (*TEST.*
 50), 32, 36, 39, 55, 56, 77, 102, 104,
 130, 136, 143, 148, 155, 165, 172, 182,
 212, 259, 322, 365, 375, 377, 383, 392,
 399, 404, 408, 437, 457, 473, [474],
 484, 489, 491, 492, 501, 508, 510, 511,
 530, 622, 627, 628, 644, 672, 687, 729,
 736, 739, 809, 818, 819, [820], 854,
 870, 883, 888, 910, 918, 1005, 1137;
 et scriba collegii justitie, 109, 214; de
 Elie, 1899, 2064, 2175; de E., dir.
 canc., 1193, 1382, 1482; (*TEST.* 78),
 908, [909], 1098, 1102, [1103], 1105,
 1142, 1158, 1163, 1183, 1255, 1299,
 1331, 1339, 1387, [1413], 1427, 1436,
 1441, 1444, 1456, 1458, 1467, [1470],
 1477, 1479, 1486, 1490, 1500, 1516,
 1520, 1538, 1543, 1546, 1548, 1556,
 1557, 1572, 1578, 1588, 1636, 1680,
 1687, 1693, 1710, 1735, 1758, 1773,
 1777, 1789, 1798-1800, 1867, 1907,
 1954, 1987, 2017, 2023, 2027, 2056,
 2069, 2073, 2079, 2125, 2136, 2157,
 2172, 2173, 2178, [2190]. Issobella
 ejus uxor, *vide* Durie. Jeanna ejus
 uxor, *vide* Skene.
 Scott (de Elie), M. Jo., filius M. Willelmi S.,
 1482.
 — de Genniliseleuch, M. Arthurus, 377,
 1570, 1587.
 — de Grangemure, *vide* de Elie.
 — de Haithpule, *vide* de Bonytoun.
 — de Hanung, Rob., 1647.
 — de Harden, Walt., 1468, 1826, 2131, 2156.
 — — Wil., filius Walteri S., 1256.
 — de Hassindene, Wil., 2183.
 — in Hundellishoip, Jac., frater Walteri S.
 de Tuschelaw, 828.
 — in Lufberrie, Jo., 257.
 — de Quhitalsaid, Walt., 1593.
 — de Thirlestane, Robertus, 303, 1587; miles,
 1960.
 — — Rob., apparenſ de T., filius D. Roberti
 S., 1587, 1960.
 — de Tuschelaw, Walterus, 828, 1570, 1877;
 servitor regis, 1383. Eliz. ejus uxor,
vide Gledstanis.
 — — Robertus, filius Walter S., 1570; filius
 primogenitus Walteri S. et Elizabeth
 Gledstanis, 1877.
 — de Wester Sawling, Jo., 1448.
 — Adamus (Jedburgh), 1711, 1713.
 — Adamus, frater domini de Dryhope, 1465.
 — Agnes, conjux Joannis Borthuik de
 Ballulphie, 1062.
 — Agnes, domina de Ardros senior, mater
 Thome Dischingtoun de A., 874.
 — Alex. (Aberdeen), 182.
 — Alex., mercator burgensis de Edinburgh,
 frater M. Willelmi S. de Elie, 2175.
 — Alex., in Magdalene-chappill, 228.
 — And., chirurgus, burgen. de Edinburgh,
 1220, 1985.
 — And. (in Stramiglo), 1636.
 — And., filius Joannis S. in Dysart, 1985.
 — Arch., in Deiphoiip, 2156.